
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 016/CED/2019, DE 22 DE MARÇO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

SUBSTITUIR o professor Diogo Norberto Mesti da Salva pelo professor Adir

Valdemar Garcia na Portaria n' 01 3/CED/201 9, de 1 9 de março de 201 9 que designa a

Comissão Eleitoral organizadora da Eleição para representantes docentes do CED no

Conselho Universitário da Universidade Federal de Santa Catarina.


